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Mulino Bianco ciasteczka
Galletti z cukrem 350g

Cena brutto 12,90 zł

Cena netto 12,29 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Mulino Bianco

Opis produktu

Mulino Bianco to historia sięgająca ponad 40 lat, aby wprowadzić na nasze stoły najpopularniejsze wypieki.

Logo marki Mulino Bianco to efekt połączenia trzech składników: kłosy i kwiaty wyrażają naturalność, kształt młyna
podkreśla tradycję, a nazwa Mulino Bianco podsumowuje dwa pierwsze elementy w pojęciach prawdziwości i zdrowia.
Pierwsze opakowania ciastek marki Mulino Bianco pojawiły się w punktach sprzedaży w 1975 roku, po latach eksperymentów
w szukaniu najlepszych receptur. Pięć pierwszych ciastek Mulino Bianco to: Tarallucci,

Molinetti, Pale, Campagnole i Galletti. Wybrane nazwy, a także kształty ciastek, przywołują minione czasy i wiejską atmosferę

wygenerowano w programie shopGold

https://sognoitaliano.pl/mulino-bianco-ciasteczka-galletti-z-cukrem-350g-p-269.html


 

naturalności. Dodatkowo ciastka zostały spakowane w opakowania w kształcie przypominające torby piekarzy, które stały się
charakterystycznym znakiem produktów Mulino Bianco. Żółty kolor ma przypominać o czułości z czasów dzieciństwa, za którą
każdy tęskni i szuka jej w dorosłym życiu. To jest kolor ciasta skradzionego mamie.

Reakcja konsumentów była bardzo pozytywna i w krótkim czasie Mulino Bianco osiągnęło pozycję lidera rynku w sektorze
wyrobów piekarniczych we Włoszech.

Mulino Bianco to marka kultowa, przywołująca najlepsze wspomnienia i smaki z
dzieciństwa.

Galletti to pyszne kruche ciasteczka z drobinkami cukru, przygotowywane z prostego, pachnącego i lekkiego ciasta
kruchego ze 100% świeżym włoskim mlekiem wysokiej jakości. Delikatne w smaku, rozpływają się w ustach. Idealnie pasują
do kawy lub herbaty, kakao czy mleka.

Ciasteczka przygotowane wyłącznie z naturalnych składników. Produkt nie zawiera: oleju palmowego, dodatków barwiących,
dodatków konserwujących, tłuszczy utwardzonych i składników GMO.
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